Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреп(дение
<Детский сад J\Ъ З93 г. Челябинска>

45 407 |, r. Челябинск, ул. Комарова, 1 1 2-Б, тел, 7 7 2-6З -22, 7'7 2-6З -28,

e-mail: infosad393@yandex.ru

прикАз

04.06.2021 г.

О разработке рабочей программы
воqпитания МБДОУ <ДС М 393 г. Челябинско>

N! 85-v

В исполнение ст. 12.1 Федера,тьного закона от 29.|2.20|2 N! 27З-ФЗ <Об образоваяии
в Российской Федерации> с целью приведеЕия Основцой образовательной программы

дошкольного образоваЕия МБДОУ (ДС N9 393 г. Челябинскa)) в соответствии с

действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать временную творческую группу по разработке рабочей програN{мы воспитания
и календарного плана воспитательноЙ работы МБДОУ (ДС }lb 393 г. Челябинска>
(далее - творческм группа).

2. Утвердить состав творческой группы:
Руководитель группы:
старший воспитатель - Житник А.Г.
Члены группы:
педагог-психолог - Прокопьева Н,В.;

у{итель-логопед - Криволапова Л.И.;
учитель-дефектолог - Емельянова Н.Ю.:
воспитатель - ,Щиндарова Р.Р.

3. УтвердитЬ План мероприятий временноЙ творческой групцы по разработке
програ}.{мы воспитания.

4. Временной творческой группе разработать проект рабочей програN{мы воспитания
МБДОУ к.ЩС }Ф 393 г. Челябинска> в срок до 27.08.202| r.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ О{', g"'8-М.Н.
Платонова

		2021-07-08T09:52:35+0500
	МБДОУ "ДС № 393 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	Я являюсь автором этого документа